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Interpelacja 

Działając na podstawie art. 24 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 19! nnnym (Dz.U.2024.609 t.j.), zwracam się 

do Pana zapytaniem dotyczącym wyników aplikowania przez Gminę Miasto Zgierz w naborze 

dotyczącym realizacji zadania pn. „Zgierz Smart Mobility". 

Szanowny Panie Prezydencie, pragnę Panu przypomnieć, że na sesji marcowej wyraziliśmy jako Rada 

Miasta Zgierza zgodę na złożenie przez Gminę Miasto Zgierz wniosku o dofinasowanie ze środków 

unijnych będących w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wspomnianego 

powyżej zadania. 

Przypomnę, że projekt zakładał kompleksową cyfryzację systemu komunikacji miejskiej w naszym 

mieście. W ramach inwestycji miał zostać wdrożony inteligentny system transportowy (ITS) 

usprawniający organizację przewozów i zarządzanie ruchem autobusowym, a także zapewniający 

pasażerom bieżący dostęp do informacji o przejazdach. Realizacja projektu miała przyczynić się do 

optymalizacji wykorzystania transportu publicznego oraz poprawy jakości usług dla mieszkańców. 

Inwestycja (w świetle uzasadnienia do uchwały, którą podjęliśmy) była zgodna z celem naboru 

FELD.03.01 dotyczącym cyfryzacji transportu miejskiego - miał być realizowany na terenie województwa 

łódzkiego. 

Tymczasem, w świetle informacji dostępnych na stronach Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, wspomniany projekt został oceniony negatywnie i nie został nawet przekazany do oceny 

merytorycznej. 



Proszę o odniesienie się do opisanego stanu rzeczy. 

Ponadto, proszę także o udostępnienie całości dokumentacji aplikacyjnej wraz z całością korespondencji 

z Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego we wspomnianym zakresie. 

Szanowny Panie Prezydencie, komunikacja miejska w Zgierzu jest w obecnym kształcie najlepszym 

przykładem rozwoju wstecznego. Upatrywałęm w tej uchwale szansy na poprawę jakości usług. Jestem 

osobiście zbulwersowany tym, że nie potrafiliśmy sięgnąć po wspomniane środki. 


